
از میان خبرها

شهرستان ها

رئیس بهداشت و درمان باخرز خبر داد: 

 تعطیلی۳۳ مدرسه
 در باخرز بر اثر کرونا 

نشــتیفانی- رئیس بهداشــت و درمــان باخرز از 
تعطیلی ۳۳ مدرســه این شهرســتان بر اثر شــیوع 
کرونا خبر داد.وی در جلسه فوق‌العاده ستاد کرونا 
با اشاره به تغییر رنگ‌بندی کرونا گفت: متاسفانه با 
بالا رفتن تعداد نمونه های مثبت کرونا در  باخرز، 
وضعیت این شهرستان از آبی به زرد تغییر کرد.وی 
افزود:  طی دو روز، ۱۸۵ مورد مثبت کرونا ثبت  و 
همین موضوع موجب زرد شدن وضعیت کرونایی 
شهرستان شده اســت.دبیر ســتاد کرونای باخرز 
افــزود: با ادامــه روند موجــود، تعــداد مبتلایان به 
کرونا از پیک پنجم‌ بیشتر خواهد بود که نیاز است 

تمهیدات لازم در این خصوص اندیشیده شود.

مدیر صندوق حمایت از کشاورزی استان:

 قیمت خرید تضمینی گندم
 به نرخ جهانی نزدیک شد

مدیر صندوق حمایت از توســعه بخش کشــاورزی 
اســتان خراســان رضــوی  گفــت: بــا افزایــش دو 
مرحله‌ای قیمت خرید تضمینی گندم طی امسال 
ارزش خرید این محصول تقریبــا معادل نرخ فعلی 
آن در بازار جهانی است. رضوی خبیر در گفت‌وگو 
با ایســنا در باره قیمت جدید خرید تضمینی گندم 
اظهــار کرد: طبــق قانــون خرید تضمینــی مصوب 
۱۳۶۸ هر ســال دولت باید بر اساس هزینه واقعی 
تولیــد و حفظ رابطــه ارزش مبادلــه‌ای محصولات 
در داخــل و خارج از کشــور قیمت خریــد تضمینی 
محصولات کشــاورزی از جمله گندم را اعلام کند. 
بر همین اساس طی امسال قیمت معین شده برای 
خرید تضمینی هر کیلو گندم در مرحله اول ۷۵۰۰ 
تومان بود که این قیمت با بازار جهانی متفاوت بود. 
سپس با اعلام کمیســیون تلفیق این مبلغ ۲۰۰۰ 
تومان دیگر نیز افزایش یافت و به این ترتیب قیمت 
خریــد تضمینــی گندم بــه نرخ‌هــای بــازار جهانی 

نزدیک‌تر شد. 
وی با بیان این که این مبلغ برای خرید گندم مناسب 
است، درباره اثر این نرخ بر افزایش سطح زیر کشت 
گندم در استان افزود: با توجه به این که قیمت فعلی 
خرید تضمینی گندم دیر اعلام شده و کشت پاییزه 
صورت گرفته است، شاید تنها در کشت بهاره شاهد 
استقبال کشاورزان و افزایش سطح زیر کشت گندم 

در استان و کشور باشیم. 

اخبار
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فرمانده انتظامی درگز خبرداد: 

دستگیری سارقان پل های فلزی 
معابرعمومی 

مقصودی- فرمانده انتظامی درگز از دستگیری 
چهار سارق پل های فلزی معابر عمومی و چشمی 
دوربین های مدار بسته خبرداد. سرهنگ »حبیب 
قهــاری« گفــت: در پــی وقــوع چنــد فقره ســرقت 
چشــمی دوربین های مدار بســته، پل‌هــای فلزی 
معابــر عمومــی و ســرقت منــزل در ســطح درگز، 
پیگیری موضوع در خصوص دســتگیری ســارق یا 
ســارقان احتمالی به صــورت ویژه در دســتور کار 
پلیس قرار گرفت.فرمانده انتظامــی درگز افزود: 
مأموران دایره تجسس کلانتری 11 با جمع آوری 
اطلاعات اولیه و با اشــراف اطلاعاتــی و اظهارات 
مــال باختــگان، موفق به شناســایی و دســتگیری 
یک متهم در این زمینه شــدند و با هماهنگی مقام 
قضایی وی را دستگیر کردند.ســرهنگ قهاری با 
اشاره به اعتراف متهم به ســه فقره سرقت چشمی 
دوربین های مدار بســته و شــش فقره ســرقت پل 
های فلزی معابر عمومی و یک فقره ســرقت منزل 
در درگز تصریح کــرد: مأموران انتظامــی با انجام 
تحقیقات فنی موفق به شناسایی و دستگیری سه 
همدست متهم در فروش اموال مسروقه شدند.وی 
افزود: متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی به منظور ســیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

رئیس اورژانس ۱۱۵ تربت جام خبرداد: 

 بازگشت به زندگی مرد ۶۱ ساله
 با احیای قلبی 

حقــدادی- رئیــس اورژانــس ۱۱۵ و مدیریــت 
حوادث دانشکده علوم پزشکی تربت جام از احیای 
قلبی_ ریوی مرد۶۱ ساله و بازگشت وی به زندگی 
خبر داد و گفت: نیروهای اورژانس در برگشــت از 
ماموریــت با بیمار دچار کاهش ســطح هوشــیاری 
در درمانگاه مواجه شــدند و پس از ارزیابی اولیه با 
توجه به این که بیمار دچار ایســت قلبی_ تنفســی 
شده بود، عملیات احیای پیشرفته زیر نظر پزشک 
درمانــگاه انجــام‌ شــد.علی لطفــی افــزود: علایم 
حیاتــی بیمار بعــد از چند بــار احیــا و دارودرمانی 
و چنــد نوبــت شــوک برگشــت و ســپس  نیروهای 
اورژانس او را برای ســایر مراحــل درمانی به مرکز 
درمانی بیمارســتان ســجادیه منتقــل کردند.وی 
ادامه داد: بیمار در مسیر انتقال از درمانگاه مجدد 
دچار ایست قلبی شــد که با شــروع دوباره احیای 
قلبــی _ریوی توســط نیروهــای اورژانــس و دادن 
شوک علایم حیاتی بیمار برگشــت و خوشبختانه 
عملیــات احیا موفــق بود و بیمــار با علایــم حیاتی 
ثابت تحویل بیمارستان ســجادیه شد.وی تصریح 
کرد: بیمار پس از چند روز بستری با حال عمومی 
خوب و هوشــیاری کامل ترخیص شــد و به آغوش 

گرم خانواده بازگشت.

 افزایش پهنای باند اینترنت
 در 4 روستای رشتخوار 

خاکشــور -رئیــس اداره مخابرات رشــتخوار گفت: 

پهنای باند اینترنت در چهار روستای بخش مرکزی 
رشتخوار خراسان رضوی افزایش پیدا کرد.مسعود 
بدیع زادگان گفت: با توجه  به نیاز روز افزون مراکز 
روســتایی به افزایــش ظرفیت های دسترســی به 
شبکه اینترنت، در همین راستا پهنای باند اینترنت 
در روســتاهای مهدی آباد از 10به 30متر، محمد 
آباد آستانه از 30 به 50 متر، نوق از 40 به 100متر 

و باسفر از 20 به 50متر افزایش یافت.

یک مسئول در سازمان صمت خبر داد:

 کشف ۶۳ میلیارد ریال
 کالای قاچاق در استان 

کارشناس مسئول بازرسی سازمان صمت استان 
خراســان رضــوی از کشــف بیــش از ۶۳ میلیارد 
ریال کالای قاچاق دردی ماه ۱۴۰۰ خبر داد. به 
گزارش ایسنا، بیاتی اظهار کرد: در دی ماه امسال 
تعداد ۱۴۵۵ بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری 
کالا ، باراندازهــای کالا ماننــد باربری‌هــا، مراکز 
عمده فروشــی وخرده فروشــی کالا در واحدهای 
تولیدی صنعتی انجام شد. ارزش ریالی کشفیات 
در ۷۴ مــورد صورت جلســه بیــش از ۶۳ میلیارد 
ریال بوده که تعداد ۲۳ پرونده کمتر از ۱۰میلیون 
ریــال و تعــداد ۵۱ پرونــده بالاتــر از ۱۰میلیــون 
ریال اســت. از نظر فراوانی نیز ۳۶ پرونده مربوط 
بــه ماینــر،۱۳ پرونــده مربوط بــه کالای آرایشــی 
وبهداشتی و۱۲ پرونده ســیگار تشکیل می‌شود. 
وی تصریح کرد: عمده کالاهای مکشــوفه شــامل 
انــواع ماینر )دســتگاه اســتخراج رمــز ارز(، تلفن 
همراه، پوشــاک مســتعمل، انواع پوشــاک، لوازم 
آرایشی و بهداشتی، سیگار، انواع نوشیدنی، دارو 

و کود شیمیایی است.
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فرماندار خواف با تشریح جزئیات بیشتری درخصوص دلایل 
بیکاری کارگــران معــدن ققنوس  خــواف گفت: مقرر شــده 
در فــاز اول ۸۶ نفر کــه مورد تاییــد تامین اجتماعــی، ادارات 
کار و صنعــت، معــدن و تجــارت  قــرار گرفته‌انــد بــه مجتمــع 
معدنی دولتی به نمایندگــی از ایمیدرو  معرفی و به کارگیری 
شوند. شــرکت معدنی امیر ســنگان پارســیان که بــا دریافت 
پروانــه بهــره بــرداری در عرصه‌هــای پلاســری ققنــوس۱، 
ققنوس۲ و ققنوس۳ معادن سنگ آهن سنگان خواف فعالیت 
می‌کرد امسال پروانه بهره برداری ۱۵ ساله آن به پایان رسید 
و درخواست تمدید پروانه آن‌ از سوی مدیران دولتی رد شد.با 
غیرفعال شدن این شرکت معدنی، کارگران آن بیکار شدند. 
فرماندار خواف در گفت‌وگو با ایســنا اظهار کرد: در شــورای 
معادن استان مصوب شد کلیه کارگرانی که در آن جا )شرکت 
معدنی امیر سنگان پارسیان( مشــغول کار بودند، باید به کار 
گرفته شوند.حسین سنجرانی افزود: برای اشتغال کارگران 
فرایند اداری طی می‌شود و مقرر شــده در فاز اول ۸۶ نفر که 
مورد تایید تامیــن اجتماعــی، ادارات کار و صنعــت، معدن و 
تجارت  قرار گرفته‌اند، به مجتمع معدنی دولتی به نمایندگی 
از ایمیدرو  معرفی و تکمیل پرونده شــوند تا به زودی کار خود 
را آغاز کنند.وی گفت: به مــوازات آن نیز علاوه بر این که یکی 
از باطله‌های معدنی کــه متعلق به یکی از این شرکت‌هاســت 
به مالکیت ایمیــدرو و در نهایت معدن دولتــی در می‌آید، این 

86نفر مادامی که توقف رای صادرشده برای شرکت مذکور  
باطل شود، در معدن دولتی سنگان مشغول کار و احتمالا در 
مرحله دوم نیز ۱۰۶ نفر دیگر هم به ایــن جمع ۸۶ نفر اضافه 
می‌شوند که حدود ۲۰۰ نفر از این کارگرانی که بیکار هستند، 
جذب ایمیدرو می‌شــوند تا مشغول کار شــوند یعنی در بحث 
به کارگیری نیــرو، هیچ خللی وارد نمی‌شــود و ضریب امنیت 
شــغلی این کارگــران در بحــث حق و حقوق شــان به نســبت 

گذشته بهتر خواهد شد.

بخشی از کارگران پیمانکاری هستند	•
ســنجرانی درباره این موضوع که گفته می‌شود در پی تعطیلی 
این شــرکت معدنی حدود ۱۰۰۰ کارگر بیکار شــدند، پاســخ 

داد: بخشی از این‌ها پیمانکارانی هســتند که به لحاظ نوع کار 
و بازار کاری که در ســنگان وجود دارد جذب سایر شرکت‌های 
معدنــی شــدند کــه تعــداد آن هــا بیــش از ۳۰۰ نفر بــود و هم 
اینک با ماشــین آلات مشــغول کارند. تعداد دیگری مربوط به 
خود ســرمایه‌گذاران شــرکت‌ امیر ســنگان هســتند کــه آن‌ها 
هم می‌توانند ماشــین آلاتی را که دارند وارد کار کنند و شــاید 
خودشان تمایل ندارند که به کار گرفته شوند. تعدادی نیرو هم 
اخراج شده اند که ما در قبال آن ها هم مسئولیت داریم و برای 
همه کارگرانی که در شرکت امیر سنگان پارسیان مشغول کار 
بودند مصوبــه‌ای داریم که همه این کارگــران باید به کارگیری 
شوند و هیچ فردی بیکار نشود.وی در پاسخ به این سوال که آیا 
شــرکت‌های معدنی پلاســری دیگری هم در نوبت رسیدگی و 
تمدید پروانه هستند یا خیر، گفت: درباره همه این‌ها براساس 
قانــون تصمیم گیری می‌شــود و هــر اقدامی صــورت می‌گیرد 
در چارچوب مقررات و ضوابط قانون معادن اســت که شــورای 
معادن استان که یک شورای بالادستی است، در این خصوص 
تصمیم‌گیری می‌کند ولی با توجه به بررســی‌هایی که توســط 
کارشناســان صورت گرفته و تقاضایی که ما داشتیم مقرر شده 
از این پس پروانه‌های بهره برداری پلاســری‌ها با نگاه مدیران 
بومی‌ منطقه و با این نگاه که آیا از نظر اقتصادی به صرفه هستند 
یا نه واگذار شود. این مسائل به مدیران بومی شهرستان تفویض 

اختیار و بعد پروانه بهره برداری صادر می شود.

سیر تا پیاز بیکاری کارگران معدن تعطیل شده خواف 
وعده فرماندار برای اشتغال 86 کارگر بیکار شده معدن ققنوس 

رمزگشایی از7فقره سرقت طلا از منازل مسکونی نیشابور 

 شــجاعی مهر-با دســتگیری متهمی که  به 
هفت فقــره ســرقت طــا از منازل مســکونی 
نیشابور اعتراف کرد، از پرونده سرقت منازل 
درنیشابور رمزگشایی شد. فرمانده انتظامی 
نیشــابور از شناســایی و  دســتگیری متهم به 
چندین فقره سرقت طلا و وسایل خانه در این 
شهرســتان  خبر داد.  ســرهنگ »حســینعلی 
زاده« گفــت: در پــی شــکایت تعــدادی از 
شهروندان مبنی بر سرقت طلا و وسایل خانه 
در نقاط مختلف شهر نیشابور، پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 
قرار گرفت.وی افزود: با حضور ماموران دایره 
تجســس کلانتــری در محــل و انجام بررســی 
های اولیه مشــخص شــد متهــم یــا متهمان با 
ورود بــه خانــه شــهروندان، طــا و همچنیــن 
وســایل خانه را ســرقت کرده و با یک دستگاه 

خودروی پژو ۲۰۶ از محل متواری شــده اند.
حســینعلی زاده گفت: مامــوران انتظامی در 
ادامه تحقیقات فنی به یک نفر مظنون شدند و 
پس از هماهنگی با مقام قضایی وی را دستگیر 
و در بازرســی از مخفیگاهش تعدادی وسایل 
ســرقتی کشــف کردنــد.وی گفــت: متهم در 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس به هفت فقره 
سرقت طلا و همچنین وســایل خانه به ارزش 
۱۰ میلیارد ریال با کمک و همدســتی فردی 
دیگر اعتراف کرد که تلاش ها برای دستگیری 
دیگر همدســت متهم ادامه دارد.وی با اشاره 
به ادامه تحقیقات از متهم برای  کشــف ســایر 
سرقت های احتمالی، از شهروندان خواست 
برای  شناســایی اموال مکشــوفه به کلانتری 
۱۱ طالقانــی واقــع در خیابــان ســی متری، 

مراجعه کنند.

2 کشته در 2 حادثه رانندگی در نیشابور 
شــجاعی مهر- وقــوع دو تصادف ســنگین 
شبانه در نیشــابور باعث کشته شدن دو نفر و 
مجروح شــدن هفت نفر شــد که حال یکی از 
مصدومان وخیم گزارش شده است.در همین 
باره رئیس اورژانس نیشابور گفت: در ساعت 
۲۲:۴۴ دوازدهــم بهمــن در پــی واژگونــی 
خودروی ســواری پژو پــارس در کیلومتر ۱۰ 
محور نیشابور_مشهد آمبولانس های پایگاه 
های اورژانس ۱۱۵ جاده ای امام رضا )ع( و 
شهری شماره8 به محل حادثه اعزام شدند. 
مصطفی افشــار نیک افزود: این حادثه ســه 

مصدوم داشــت که  متاسفانه یک مصدوم که 
خانمی ۶۳ ساله بود به علت شدت جراحات، 
قبل از رسیدن کارشناســان اورژانس ۱۱۵ 
فوت کرده بود و دو مصدوم دیگر بعد از انجام 
اقدامات درمانی توسط کارشناسان اورژانس 
۱۱۵ با آمبولانس به مرکز آموزشی، پژوهشی 
و درمانــی حکیــم انتقــال داده شــدند.وی 
افزود: در حادثه  دیگری در ساعت 22دقیقه 
بامداد سیزدهم بهمن، در پی تماس با مرکز 
ارتباطــات اورژانس ۱۱۵ مبنــی بر تصادف 
یک دســتگاه کامیونــت با خودروی ســواری 

پراید در کیلومتر ۱۵ محور نیشابور_
کاشــمر، پنــج دســتگاه آمبولانــس 
پایگاه های عشق آباد، شهری شماره 
4،۳،2و۷ بــه محــل حادثــه اعــزام 
شدند. در این حادثه شش نفر مصدوم 
شــده بودند که متاســفانه سرنشــین 
خودروی ســواری پرایــد )مردی  ۳۵ 

ساله( به علت شدت جراحات قبل از رسیدن 
کارشناسان اورژانس ۱۱۵ فوت کرده بود و 
پنج مصدوم دیگر پس از انجام اقدامات اولیه 
درمانی توسط کارشناســان اورژانس ۱۱۵ 

با پنج دســتگاه آمبولانس به مرکز آموزشی، 
پژوهشی و درمانی حکیم انتقال داده شدند 
که وضعیــت راننده خــودروی ســواری پراید 

وخیم گزارش شده است.


